ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МИНИСТРОВ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта 2016 г. № 4-4

О временном приостановлении проведения государственной регистрации
права собственности на объекты недвижимого имущества, в отношении

которых введено государственное управление бесхозяйным недвижимым
имуществом

в  соответствии с Временным порядком выявления, учета, хранения,
оценки бесхозяйного, конфискованного и другого имущества, которое
переходит в собственность Донецкой Народной Республики, и распоряжения
им, утверждённым Постановлением Совета Министров Донецкой Народной
Республики от 12.03.2015 № 3-16 (с изменениями от 24.07.2015 № 14-15, от
16.10.2015 № 19-31), Совет Министров Донецкой Народной Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Временно приостановить проведение государственной регистрации
права собственности на объекты недвижимого имущества, в отношении
которых введено государственное управление бесхозяйным недвижимым
имуществом по заявлениям физических или юридических лиц сроком на 1
(один) год с момента издания Фондом государственного имущества Донецкой
Народной Республики приказа о введении государственного управления
бесхозяйным недвижимым имуществом.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Председатель
Совета Министров А.В. Захарченко